β *in scriptis, libris, collectionibus*: QVINT. inst. 11, 2, 9 *secundum Platonem* obstore memoriae usum litterarum, ... quoniam illa, quae scriptis -uimus, velut custodire desinimus et ... dimittimus. GELL. 6, 19, 1 magnanimum factum Tiberii Sempronii Gracchi in exemplis, *sc. libro exemplorum Corneli Nepotis*, -tum est. DIG. de conc. dig. 1, 7 in tantum volumus eadem omnia, cum -ta sunt, obtinere (*i. valere*), ut eqs. de confirm. dig. 5 in quibus *libris* omnia, quae ad hypothecam pertinent, -ta sunt (*gr. ἐναπεθέμεθα. cf. 11* quidquid ex his *libris* utile ... invenitur, ... quattuor *libris* -ere [*cf. gr. συνθεῖναι βιβλῶνς*]). al. *ibid.* COD. Iust. 6, 23, 28, 6 si quis sua manu ... testamentum ... conscripserit et hoc specialiter in scriptura -uerit, quod sua manu hoc confecit.

γ *cetera exempla; -untur*: ① *res*: VAL. MAX. 1, 7, 5 in *somnio Marius* dixit ibi, *sc. in aede Mariana*, esse ei *Ciceroni* laetioris status spem -tam. SEN. nat. 7, 28, 2 illum *cometen* non ex proximo, quae in proximum daret, signa traxisse, sed habere -ta et comprensa legibus mundi. SIL. 7, 507 dicione carere virtutem et poenas vincitibus esse -stas (RVSTIC. Conc. I 4 p. 21, 16 quae ... p. -ta sit his, *tu novisti. cf. l. 74*). CLAVD. MAM. anim. 1, 21 p. 74, 12 quae omnia (*sc. calami, spicae sim.*) in illo sunt granulo causalibus -ta secretis. ENNOD. opusc. 1, 86 *adulescentes* praecox aetas tot mortes adversariorum -tas docuit habere, quot spicula. PRISC. gramm. III 27, 17 in hac parte orationis (*sc. mecum, nobiscum sim.*) ... in fine -ere accentus (*sc. nobis, sed nobiscum*). *quae non publice laudantur sim. (cf. p. 1250, 32)*: PLIN. epist. 1, 8, 6 (*opp. antea: gloriae eius honestatis praedicationique invidemus*) recte facta minus detorqueamus ..., quae in obscuritate et silentio -untur. ② *animae mortuorum (cf. p. 1243, 19)*: PS. PHILO antiq. 23, 13 (*deus ad Iudaeos*) accipiam animas vestras et -am eas in pace, quousque compleatur tempus seculi.

β *in script. sacris vel apud auctores inde pendentes respiciuntur ea, quae reservantur vel proponuntur in futurum (accedit dat. animantis e. g. l. 49. 61. 71)*: α *-untur futura parum definita*: VET. LAT. gen. 49, 10 (cod. 100. al.) non deficiet princeps ex Iuda ..., donec veniat, cui -ta sunt, et ipse erit expectatio gentium (*de obi. non liquet; Vulg. donec veniat, qui mittendus est*). *locum explicant e. g. AMBR. Ioseph 3, 13 cui Christo -tum fuit, ut adoraretur eqs. (patr. 4, 21 cui -tum est, ut ecclesiam dei congregat eqs. AVG. civ. 18, 45 p. 327, 32 ut veniret ille, cui -tum erat, quod novo promissum est testamento, ut ipse esset expectatio gentium)*. AVG. c. Faust. 12, 42 p. 369, 8 donec venirent oportuno tempore, quae promissa tamquam -ta fuerant. β *-untur opera bona sim., quibus homines sibi in caelo, die novissimo praemium, salutem aeternam merentur*: VET. LAT. IV Esdr. 7, 77 est tibi thesaurus operum -tus apud *deum* ..., sed non tibi demonstrabitur (CYPR. laps. 11 [*antea affertur Matth. 19, 21* vende omnia tua et da pauperibus et habebis thesaurum in caelis] t. in caelo, [unit. ecl. 26 domos ... venundabant et t. sibi in c. -entes distribuenda *indigentibus* ... pretia apostolis offerebant. CHROMAT. in Matth. 30, 2, 1]. *cf. l. 64*). LACT. inst. 6, 17, 19 multum refert, ... utrumque illam *pecuniam* ventri et gulae ingeras an in thesauro iustitiae -as. LEO M. serm. 85, 2 1.39 *persecutori Laurentius quaerenti* ubi eas, *sc. opes ecclesiasticas*, -tas haberet, ostendens ... pauperum obtulit greges. γ *-untur bona aut mala die novissimo, post mortem recipienda (adde p. 1249, 66 et cf. p. 1250, 46sq.; aliter p. 1241, 69)*: VET. LAT. Tob. 4, 10 (cod. 130. al.) *elemosynā* praemium bonum -is tibi in diem necessitatis (*gr. θησαυρίζεις, Vulg. thesaurizas*). IV Esdr. 7, 84 considerabunt sibi in novissimis -tum cruciantum. II Tim. 4, 8 (cod. 75. al. et VVLG.) -ta est mihi corona iustitiae, quam reddet mihi dominus (*pendet e. g. TERT. coron. 15, 1 cuius agonis c. ... apostolus -tam sibi ... confidit*). AMBR. Abr. 1, 6, 44 *exemplo Sodomae et Gomorrae* inpiis poena peccati -itur (*cf. l. 34*). RVFIN. hist. 4, 23, 12 quibus 'vae' -tum est in iudicio dei (*gr. οἷς ... κείται*). VVLG. Col. 1,